
 

 

         
      

     IX MUNICIPALITA' 

Servizio Attività Amministrative 
 

 

 

DETERMINAZIONE 

 

 

n. 1   del 11/09/2018   
 

  

 

 

 

Oggetto: Rettifica della Determina n. 2 del 03/08/2018 - I.G. 1353 del 05/09/2018 – e 

relativi allegati (capitolato speciale d'appalto, disciplinare di gara, lettera d'invito) 

limitatamente al CIG -  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

  

   

                          

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Comune di Napoli
Data: 12/09/2018, DETDI/2018/0000169



IL Direttore della Municipalità 9, per il Dirigente del Servizio Attivita’ Amministrative della 

Municipalita' 9, responsabile del procedimento 
 

 

Premesso  
- che con  Determina n. 2 del 03/08/2018 - I.G. 1353 del 05/09/2018 è stata indetta gara mediante 

procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, co. 2 lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. attraverso il 

Mercato  Elettronico della P.A. (ME.PA), tramite R.D.O. (Richiesta di Offerta) secondo il criterio 

dell'offerta economicamente più vantaggiosa di cui all'art. 95, comma 3 del D. Lgs 50/2016 e s.m.i. 

per l'affidamento del servizio nido/micronido “Gestione di Asilo Nido a titolarità pubblica a mezzo 

privati” della Municipalità 9 - Importo a base d'asta € 204.400,34 - Iva al  5 %  € 10.220,02 - Totale 

Iva compresa € 214.620,36 

 

- che per mero errore materiale di trascrizione, il CIG della suddetta determina è mancante di un 

carattere, nel senso che è stato riportato il CIG 754222374 anziché 754222374F, come da 

documento ANAC allegato; 

 

Ritenuto 
pertanto di dover procedere alla rettifica del CIG; 

 

Attestato che  
- l'adozione del presente provvedimento avviene nel rispetto della regolarità e della correttezza 

dell'attività amministrativa e contabile, ai sensi dell'art.147 bis del D. Lgs. 267/00 e ss.mm.ii. e 

degli artt.13, c.1, lett. b) e 17, c.2 lett. a) del Regolamento dei Controlli Interni, approvato con 

deliberazione C.C. n.4 del 28/02/2013;  

- l'istruttoria necessaria ai fini dell'adozione del presente provvedimento è stata espletata dalla stessa 

dirigenza che l'adotta;  

- ai sensi dell’art. 6 bis della L. 241/1990 e s.m.i, degli artt. 6 e 7 del D.P.R. 62/2013 nonché degli 

artt. 7 e 9 del Codice di Comportamento dei dipendenti del Comune di Napoli (adottato con 

deliberazione di G.C. n.254 del 24.4.2014 e s.m.i.) non è stata rilevata la presenza di situazioni di 

conflitto di interesse tali da impedire l'adozione del presente atto;  

 

 

Letto l'art. 107 D.Lgs. 267/00;  

      
  D E T E R M I N A  

      

Rettificare la Determinazione Dirigenziale nr. 2 del 03/08/2018 – I.G. 1353 del 05/09/2018 nel 

senso che il CIG riportato debba intendersi il seguente: 754222374F e che, anche nei documenti 

allegati in precedenza alla stessa (Capitolato Speciale d'Appalto con in allegato il DUVRI, 

Disciplinare di gara e  Lettera di invito), il CIG va così inteso 754222374F.  

 

      

         

        Firmato digitalmente da 

         Il Direttore della Municipalità 9 

            dott. Giovanni Spagnuolo 

 
La firma in formato digitale è stata apposta sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs 07/03/2015 n° 

82 e s.m.i. La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai 

sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 80/2005 

   

Comune di Napoli
Data: 12/09/2018, DETDI/2018/0000169


